
 
 
 
ジーシーインプラントシステムをご使用の皆様へ 

 

臨時休業のお知らせ 
 

 

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、社内行事のため下記日程で臨時休業とさせていただきます。 

今後もより充実した情報のご提供やサービスに努めて参りますので、引き続きご支援賜りますよう

お願い申し上げます。 

 
記 

 

■臨時休業日：2026 年 2 月 12 日(木) 

 

■受注・出荷について 

 

【インプラント製品の受注・出荷スケジュール】 

 

 

※Online Shop からのご注文も同様の扱いとさせていただきます。 

※あらかじめ余裕を持ってご注文下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合せ先】 

株式会社ジーシー カスタマーサービスセンター 

お客様窓口 0120-416480 

受付時間 9:00a.m.～5:00p.m.（土、日、祝日を除く） 

 


